*Quos omnes dictos XX solidos Acrimontensium censuales assignastis et assecu-
rastis super quandam vineam vestram et alodium sitam termino Tregonis, ⁷ loco vocato
Tartera, afrontata cum Dominico Guitart, Arnaldo Just, Raymundo de Penela et in via
publica, et super quoddam linare cum arbori-⁸bus situm dicto termino, loco nominato
Balçolà, afrontatum cum Petro de Sanauga, Sancia, uxore condam Guilelmi Piperate,
Petro d'Arssèn, et Petro de Miyllà, ⁹ et super quoddam olivare cum vinea sibi contigua
situm dicto termino, loco nominato al Pla del Monestir, afrontat in domengio monasterii
¹⁰ Tregonis, in via publica et Domingo Martí.*

*Et hoc cum publico instrumento ut latius in eo continetur. Unde, volens vobis,
dicto Aparicio d'Ar-¹¹genera, et Sibilie, uxori vestre, et vestris facere gratiam quod
possitis abstrahere dictum censuale infra spacium quinque annorum, taliter quod quando-
cumque ¹² infra dictum spacium quinque annorum vos aut ^a vestri dabitis michi aut
meis dictos CC solidos Acrimontensium, promitens vobis et vestris dare et reddere ins-
trumentum em-¹³ptionis dicti censuali. Volens eciam quod si vos aut vestri infra dictum
spacium quinque annorum dabitis et solveritis michi et meis centum solidos Acrimon-
tensium, ¹⁴ volo quod remaneat de dicto censuali X solidos Acrimontensium. Et hoc sine
omni contradimento alicujus persone. Renuncians scienter omni excepcioni non facte
¹⁵ dicte gratie usque ad tempus predictum et modo predicto, et doli, accioni in factum, et
omni alii juri, canonico et civili.*

*Quod est actum VI^o idus septembris, ¹⁶ anno Domini millesimo CCC^o tricesimo
quinto.*

*Sig+num domine Katerine de Canalda, priorisse, que hanc gratiam concedo et
firmo, testesque firmare rogo.*

¹⁷ *Sig+num Bernardi de Laurencio, sig+num Guillelmi de Sanauga, presbitero-
rum, testium hujus rey.*

¹⁸ *Sig(signe)num mei, Guillelmi Costa, publici jurati in tabellionatu Tregonis acto-
ritate Guilelmi de Noya, rectoris notariiique publici ¹⁹ ejusdem loci, hec scripssi et clausi.*

^[a] Duplicat

134

23 novembre 1335

Bernat de Guàrdia investeix Berenguer [II] de Llorenç com a castlà de Tragó.

- × O Arxiu patrimonial de Casa Siscar, castlans d'Os de Balaguer, pg. IX.
- ▶ α ca 1800, Ramon de Siscar i de Rocabruna, *ex O* : Esberrany del [Llibre d'Espectàncies] (Agramunt, Arxiu Històric Municipal, fons Siscar), p. 7–8. Epígraf al marge: *Ynvestidura de la carlania de Tragó a Berenguer de Llorens, feta per Bernat de Guàrdia a 9 de las kalendas de desembre de 1335.*
- ▷ β ca 1800, Ramon de Siscar i de Rocabruna, *ex α* : [Llibre d'Espectàncies] (en poder dels darrers descendents de Casa Siscar), f. 5r–6r. Epígraf al marge: *Ynvestidura de la carlania de Tragó, a 9 de las kalendas de desembre de 1335.*